
TRIAL de LIGUE - RHONE ALPES - TRIAL de ROCHEPAULE - 20 septembre 2015

Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total Vér if .. Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total Vér if … Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total Vér if ….Pénalité total général

1 ALIM MAX S3 SENIOR RTF 38 TRIAL GASGAS 250 3 7 1 1 1 6 OK 9 1 1 OK 8 2 4 OK 7

2 BAREL JULES S2 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 125 3 5 2 2 1 11 OK 5 4 1 9 OK 6 3 1 8 OK 28

3 BAREL FRANCOIS S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF SHERCO 250 3 8 1 1 4 OK 6 2 2 6 OK 7 2 1 5 OK 9

5 DUPONT GILLES S3 SENIOR TROLL SPORTS FANTIC 240 3 2 6 2 10 OK 6 1 2 1 10 OK 5 4 1 7 OK 17

6 GENTON FABRICE S2 SENIOR MC Vallée de l'EYRIEUX SHERCO 290 3 3 4 1 1 1 14 OK 5 2 2 1 9 OK 6 2 1 1 7 OK 30

8 LEFLEM YVES S3+ SENIOR TC de la BURLE JOTAGAS 300 3 5 4 1 6 OK 8 2 2 OK 9 1 1 OK 9

10 RIMET LUCAS S3 MINIME ASM St ANTOINE SHERCO 125 3 6 1 1 2 9 OK 6 2 1 1 7 OK 6 2 2 12 OK 16

12 SAPET PIERRE S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF SHERCO 290 3 3 1 1 4 1 20 OK 2 2 1 4 1 21 OK 3 2 2 2 1 17 OK 37

14 RIMET LILIAN S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 250 3 6 1 2 1 12 OK 6 3 1 5 OK 7 2 1 5 OK 22

15 MOREON CAROLINE S3 FEMININE ASM St ANTOINE BETA 125 2 4 1 2 2 1 16 OK 4 3 0 1 2 16 OK 32

16 FANTON VINCENT S2 SENIOR TC CHATEAUNEUF SCORPA 300 3 6 3 1 5 OK 4 5 1 7 OK 10 0 OK 12

17 JAMBON YOANN S2 SENIOR TROLL SPORTS BETA 300 3 7 0 1 1 1 10 OK 9 1 1 OK 6 2 2 6 OK 17

18 JAMBON DANIEL S3 SENIOR TROLL SPORTS MONTESA 250 3 4 3 2 1 10 OK 6 2 1 1 7 OK 4 3 3 18 OK 17

21 BRUNEL VINCENT S3 SENIOR ASM St ANTOINE BETA 250 3 8 1 1 3 OK 8 1 1 3 OK 6 3 1 5 OK 6

22 HAZEBROUCQTHIERRY S4 SENIOR TC de la BURLE BETA 250 3 8 2 6 OK 9 1 5 OK 8 1 1 4 OK 10

23 DUFRESE HUGO S2 MINIME TROLL SPORTS GASGAS 125 3 10 0 OK 10 0 OK 10 0 OK 0

24 DIAZ CYRIL S3+ SENIOR TROLL SPORTS GASGAS 250 3 7 2 1 4 OK 8 1 1 6 OK 6 3 1 5 OK 15

25 SELON JORDAN S3 SENIOR RTF 38 TRIAL SHERCO 250 2 4 2 2 2 18 OK 8 1 1 5 OK 23

26 THIBAULT STEPHANE S2 SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 250 3 8 2 10 OK 7 2 1 4 OK 9 1 1 OK 15

30 GENEVEY PIERRE S3 SENIOR RTF 38 TRIAL SHERCO 270 2 5 4 1 9 OK 3 2 2 3 21 OK 30

31 LEBRAT THIERRY S3 SENIOR TC de la BURLE YAMAHA 175 3 5 2 1 1 1 12 OK 8 1 1 4 OK 8 1 1 3 OK 15

32 FARGE MICHEL S3 SENIOR AMRP SHERCO 250 3 5 2 1 1 1 12 OK 4 2 1 3 13 OK 6 4 4 OK 16

33 MARTINET GILLES S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 300 2 3 5 2 11 OK 8 1 1 4 OK 15

34 MERCIER LUDOVIC S3 SENIOR TC de la BURLE BETA 250 3 6 1 1 2 9 OK 9 1 2 OK 8 1 1 3 OK 11

35 JOMARD JEAN-MICHEL S3 SENIOR TC de la BURLE GASGAS 280 3 0 4 6 22 OK 4 3 2 1 17 OK 7 1 1 1 9 OK 31

36 GAUDENECHEDORIAN S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 250 3 2 2 1 5 19 OK 4 2 1 2 1 15 OK 4 3 1 1 1 13 OK 32

37 GAUDENECHEDOMINIQUE S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 280 3 2 1 4 3 28 OK 3 2 1 2 2 20 OK 3 2 2 3 15 OK 43

38 BRUYERE MATHIEU S3 SENIOR TC de la BURLE GASGAS 250 3 4 1 1 4 23 OK 6 1 1 1 1 11 OK 6 1 1 1 1 11 OK 34

39 GUERIN DANIEL S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 280 3 5 1 2 2 11 OK 5 2 1 2 10 OK 2 5 3 14 OK 21

40 GIROUD ALAIN S3 SENIOR ARMP PANISSIERES BETA 125 2 2 6 2 28 OK 1 1 1 5 2 28 OK 56

51 COLLANGE PIERRE S4 SENIOR EMSS FANTIC 240 2 9 1 1 OK 8 2 10 OK 11

52 ARNAUD ELIAN S4 BENJAMIN BETA 80 2 3 1 3 1 2 20 OK 3 2 1 4 16 OK 36

71 GRAYEL ANTHONY S2 SENIOR AMPR SCORPA 250 3 7 1 1 1 6 OK 8 1 1 4 OK 10 0 OK 10

72 MAGNOULOUXANTONIN S2 ESPOIR TC CHATEAUNEUF BETA 125 3 5 2 3 11 OK 6 2 2 10 OK 5 3 2 7 OK 28

73 BOYER LOÏC S2 SENIOR SANS GASGAS 250 3 2 4 3 1 22 OK 5 2 2 1 13 OK 5 1 3 1 10 OK 45

74 SALGUES LAURENT S2 SENIOR AM ALLASSAC GASGAS 300 3 7 1 2 13 OK 6 1 2 1 13 OK 7 1 1 1 8 OK 34

75 LAMERCERIE YVES S2 SENIOR CM BEAUJOLAIS JOTAGAS 280 3 5 1 4 13 OK 5 2 1 2 10 OK 6 2 2 8 OK 31

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR
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76 PUZIN SERGE S2 SENIOR RTF 26 BETA 250 3 8 2 2 OK 9 1 2 OK 10 0 OK 4

77 ARNAUD LAURENT S2 SENIOR MC LE TEIL SHERCO 250 3 3 3 1 1 2 18 OK 6 1 1 1 1 11 OK 3 3 1 1 2 18 OK 47

78 PRADIER JEAN-LUC S2 SENIOR RTF 26 SHERCO 290 3 8 2 10 OK 6 3 1 6 OK 5 4 1 7 OK 23

79 DHERBEY MATHIAS S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 250 3 6 1 1 1 1 11 OK 8 1 1 5 OK 6 1 2 1 13 OK 29

80 DHERBEY TRISTAN S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 280 3 7 1 2 7 OK 9 1 1 OK 6 3 1 8 OK 16

81 TOULY KIERAN S2 CADET TC CHATEAUNEUF SHERCO 125 3 8 2 2 OK 10 0 OK 10 0 OK 2

91 MERCIER FRANCOIS S3+ SENIOR TC de la BURLE SHERCO 290 3 3 1 3 2 1 18 OK 7 2 1 4 OK 5 2 1 2 15 OK 37

92 BONNET ADRIEN S3+ SENIOR NICOLAS MOTO ORG SHERCO 290 3 3 2 4 1 13 OK 6 3 1 5 OK 7 1 2 13 OK 31

93 VALLET MICHEL S3+ SENIOR TC CHATEAUNEUF JOTAGAS 280 3 6 1 3 10 OK 9 1 1 OK 6 2 2 8 OK 19

94 DARVE STEPHANE S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 250 3 3 2 3 1 1 16 OK 5 2 1 1 1 12 OK 5 2 3 11 OK 39

95 MIDALI FREDERIC S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 300 3 7 2 1 7 OK 6 3 1 5 OK 8 2 6 OK 18

96 GUIGAL YANNICK S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL MONTESA 249 3 3 3 1 3 21 OK 5 3 1 1 11 OK 5 1 1 2 1 14 OK 46

97 MARSENS ANDRE S3+ SENIOR TC de la BURLE GASGAS 250 3 5 3 1 1 11 OK 5 1 2 1 1 13 OK 6 1 2 1 12 OK 36

98 VEYRET JEAN-PAUL S3+ SENIOR TC SEYSSUEL BETA 300 3 6 1 3 10 OK 8 1 1 4 OK 10 0 OK 14

99 VERNOZY BERNARD S3+ SENIOR CM BEAUJOLAIS BETA 250 3 9 1 1 OK 7 2 1 4 OK 8 1 1 3 OK 8

111 SANCHEZ LUDOVIC S1 SENIOR ASMB GASGAS 300 3 0 4 3 3 25 OK 1 3 3 3 24 OK 3 2 3 2 18 OK 67

112 ROBERT NELSON S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 300 3 0 1 6 3 35 OK 3 4 3 27 OK 0 10 50 OK 112

113 MEYER LAMBERT S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 300 3 5 4 1 9 OK 9 1 1 OK 7 2 1 5 OK 15

114 JUFFET CHRISTOHE S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 300 3 5 4 1 9 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 11

115 PINEL GILLES S2 SENIOR RTF 38 TRIAL GASGAS 280 3 6 2 1 1 10 OK 7 3 3 OK 9 1 1 OK 14
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S1 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

Résultat Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

1er 114 JUFFET CHRISTOHE S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 300 3 9 1 1 11

2 113 MEYER LAMBERT S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 300 3 9 1 5 15

3 111 SANCHEZ LUDOVIC S1 SENIOR ASMB GASGAS 300 3 25 24 18 67

4 112 ROBERT NELSON S1 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 300 3 35 27 50 112
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S2 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

Résultat Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

1er 23 DUFRESE HUGO S2 MINIME TROLL SPORTS GASGAS 125 3 0 0 0 0

2 81 TOULY KIERAN S2 CADET TC CHATEAUNEUF SHERCO 125 3 2 0 0 2

3 76 PUZIN SERGE S2 SENIOR RTF 26 BETA 250 3 2 2 0 4

4 71 GRAYEL ANTHONY S2 SENIOR AMPR SCORPA 250 3 6 4 0 10

5 16 FANTON VINCENT S2 SENIOR TC CHATEAUNEUF SCORPA 300 3 5 7 0 12

6 115 PINEL GILLES S2 SENIOR RTF 38 TRIAL GASGAS 280 3 10 3 1 14

7 26 THIBAULT STEPHANE S2 SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 250 3 10 4 1 15

8 80 DHERBEY TRISTAN S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 280 3 7 1 8 16

9 17 JAMBON YOANN S2 SENIOR TROLL SPORTS BETA 300 3 10 1 6 17

10 14 RIMET LILIAN S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 250 3 12 5 5 22

11 78 PRADIER JEAN-LUC S2 SENIOR RTF 26 SHERCO 290 3 10 6 7 23

12 2 BAREL JULES S2 SENIOR TC CHATEAUNEUF BETA 125 3 11 9 8 28

13 72 MAGNOULOUX ANTONIN S2 ESPOIR TC CHATEAUNEUF BETA 125 3 11 10 7 28

14 79 DHERBEY MATHIAS S2 SENIOR ASM St ANTOINE GASGAS 250 3 11 5 13 29

15 6 GENTON FABRICE S2 SENIOR MC Vallée de l'EYRIEUX SHERCO 290 3 14 9 7 30

16 75 LAMERCERIE YVES S2 SENIOR CM BEAUJOLAIS JOTAGAS 280 3 13 10 8 31

17 74 SALGUES LAURENT S2 SENIOR AM ALLASSAC GASGAS 300 3 13 13 8 34

18 73 BOYER LOÏC S2 SENIOR SANS GASGAS 250 3 22 13 10 45

19 77 ARNAUD LAURENT S2 SENIOR MC LE TEIL SHERCO 250 3 18 11 18 47
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S3+ 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

Résultat Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

1er 99 VERNOZY BERNARD S3+ SENIOR CM BEAUJOLAIS BETA 250 3 1 4 3 8

2 8 LEFLEM YVES S3+ SENIOR TC de la BURLE JOTAGAS 300 3 6 2 1 9

3 98 VEYRET JEAN-PAUL S3+ SENIOR TC SEYSSUEL BETA 300 3 10 4 0 14

4 24 DIAZ CYRIL S3+ SENIOR TROLL SPORTS GASGAS 250 3 4 6 5 15

5 95 MIDALI FREDERIC S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 300 3 7 5 6 18

6 93 VALLET MICHEL S3+ SENIOR TC CHATEAUNEUF JOTAGAS 280 3 10 1 8 19

7 92 BONNET ADRIEN S3+ SENIOR NICOLAS MOTO ORG SHERCO 290 3 13 5 13 31

8 97 MARSENS ANDRE S3+ SENIOR TC de la BURLE GASGAS 250 3 11 13 12 36

9 91 MERCIER FRANCOIS S3+ SENIOR TC de la BURLE SHERCO 290 3 18 4 15 37

10 94 DARVE STEPHANE S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL BETA 250 3 16 12 11 39

11 96 GUIGAL YANNICK S3+ SENIOR RTF 38 TRIAL MONTESA 249 3 21 11 14 46
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S3 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

Résultat Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

1er 21 BRUNEL VINCENT S3 SENIOR ASM St ANTOINE BETA 250 3 3 3 5 6

2 1 ALIM MAX S3 SENIOR RTF 38 TRIAL GASGAS 250 3 6 1 4 7

3 3 BAREL FRANCOIS S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF SHERCO 250 3 4 6 5 9

4 34 MERCIER LUDOVIC S3 SENIOR TC de la BURLE BETA 250 3 9 2 3 11

5 31 LEBRAT THIERRY S3 SENIOR TC de la BURLE YAMAHA 175 3 12 4 3 15

6 33 MARTINET GILLES S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 300 2 11 4 15

7 10 RIMET LUCAS S3 MINIME ASM St ANTOINE SHERCO 125 3 9 7 12 16

8 32 FARGE MICHEL S3 SENIOR AMRP SHERCO 250 3 12 13 4 16

9 5 DUPONT GILLES S3 SENIOR TROLL SPORTS FANTIC 240 3 10 10 7 17

10 18 JAMBON DANIEL S3 SENIOR TROLL SPORTS MONTESA 250 3 10 7 18 17

11 39 GUERIN DANIEL S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 280 3 11 10 14 21

12 25 SELON JORDAN S3 SENIOR RTF 38 TRIAL SHERCO 250 2 18 5 23

13 30 GENEVEY PIERRE S3 SENIOR RTF 38 TRIAL SHERCO 270 2 9 21 30

14 35 JOMARD JEAN-MICHEL S3 SENIOR TC de la BURLE GASGAS 280 3 22 17 9 31

15 15 MOREON CAROLINE S3 FEMININE ASM St ANTOINE BETA 125 2 16 16 32

16 36 GAUDENECHE DORIAN S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 250 3 19 15 13 32

17 38 BRUYERE MATHIEU S3 SENIOR TC de la BURLE GASGAS 250 3 23 11 11 34

18 12 SAPET PIERRE S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF SHERCO 290 3 20 21 17 37

19 37 GAUDENECHE DOMINIQUE S3 SENIOR TC CHATEAUNEUF GASGAS 280 3 28 20 15 43

20 40 GIROUD ALAIN S3 SENIOR ARMP PANISSIERES BETA 125 2 28 28 56
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S4 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

Résultat Dossard Nom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

1er 22 HAZEBROUCQ THIERRY S4 SENIOR TC de la BURLE BETA 250 3 6 5 4 10

2 51 COLLANGE PIERRE S4 SENIOR EMSS FANTIC 240 2 1 10 11

3 52 ARNAUD ELIAN S4 BENJAMIN BETA 80 2 20 16 36
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Féminine 1er Tour 2éme Tour 3ème Tour

DossardNom Prénom Niveau Catégorie Club moto cylindrée
 Nb de 

Tours 
. total total total …. Pénalité total général

15 MOREON CAROLINE S3 FEMININE ASM St ANTOINE BETA 125 2 16 16 32
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